
ii l'i t";,8 R 
--q i i"i ix.ü NAe i 0 NAL D E c Ó RDo BA

i.-üi.EGI{=] I{A{,¡(]I\J AI DE IVi ONSERRAT

EXP-UNC: 002470112018
córdoba, Có Sht Z01g

Visto:

El vencimiento de la titularidad en algunas de las horas cátedras de Ñivel
Secundario (Código 229),, del Profesor BAJO, JUAN MANUEL (Legajo No 35.003), y

Gonsiderando:

La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el
normal desarrollo del ciclo lectivo.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por etlo:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NAC¡ONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar interinamente la designación en el dictado de doce (12) horas cátedra
(Cargo Mapuche 88.906) de Ciencias Naturales ll y en dos (2) horas cátedra (Cargo
Mapuche 161.557) de Biología lV, Nivel Secundario (Código 229), al Profesor BAJÓ,
JUAN MANUEL (Legajo No 35.003), desde el 0110912018 hasta el 31t10t2018, o
hasta tanto se emita Resolución que recaiga sobre el citado expediente.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.

Art"3o.- El docente mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones
y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el
término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para
su conocimiento y aprobación.

gacrotarln do Asuntos
A ri rn in ¡sl rativó s

Cologlo tlaclonal do Monserrat
UNC

4*ü -f S. -

ii*tt'ntuo*


